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Lisäselvitys Lapin aluehallintovirastolle lastensuojelun määräaikojen
ylityksiin

35/31.310/2022

Hyvinvointilautakunta 16.02.2022 § 23

Lapin aluehallintovirasto on pyytänyt Ranuan hyvinvointilautakunnalta sel vi tys tä
(LAAVI/1058/2021) lastensuojelun määräaikojen ylityksiin seu ran ta jak sol la
1.10.2020-31.3.2021 (jaetaan esityslistan mukana). Perusturvajohtaja on
toimittanut asias ta selvityksen 23.9.2021 aluehallintovirastolle (jaetaan
esityslistan mukana). Nyt alue hal lin to vi ras to pyytää Ranuan
hyvinvointilautakuntaa antamaan lisäselvityksen liit tyen määräaikojen ylityksiin
11.2.2022 mennessä. Selvityspyynnölle on myönnetty lisäaikaa 18.2.2022
saakka. Aluehallintovirasto pyytää il moit ta maan, mihin toimenpiteisiin lautakunta
on ryhtynyt tai aikoo ryhtyä saat taak seen tilanteen lainmukaiselle tasolle.
Selvityksen saatuaan alue hal lin to vi ras to harkitsee mihin toimenpiteisiin asiassa
on aihetta ryh tyä. Lisäselvityspyynnössä aluehallintovirasto toteaa, että Ranuan
kunta on ryhtynyt moniin toimenpiteisiin määräajoissa pysymiseksi. Toi men pi tei tä
ovat mm. vuosina 2020 ja 2021 toteutetut virkamuutokset ja teh tä vä ku vien
muutokset, aktiiviset rekrytointitoimet sekä palkkaukselliset toi men pi teet.
Määräaikojen ylityksistä on myös jatkuvasti tiedotettu hy vin voin ti lau ta kun taa,
hallintojohtajaa ja kunnanjohtajaa.

Aluehallintovirasto ilmoittaa sillä olevan käytettävissä lastensuojelun mää rä ai ko ja
koskevat tiedot myös tarkastelujaksolta 1.4.-30.9.2021. Tuo na aikana Ranuan
kunta on kyennyt ottamaan käsittelyyn 7 ar ki päi vän määräajassa kaikki
palvelutarpeen arvioinnit. Sen sijaan tar kas te lu jak sol la on valmistunut kolmen
kuukauden määräajassa ainoastaan yksi pal ve lu tar peen arviointi. Yksi
palvelutarpeen arviointi on valmistunut yli kol men mutta alle neljän kuukauden
ajassa ja 11 palvelutarpeen ar vioin tia on ollut kesken 30.9.2021 ja kaikki nämä
ovat ylittäneet kolmen kuu kau den määräajan. Aluehallintoviraston tiedossa on
myös, että toi meen tu lo tuen määräajoissa on ollut ylityksiä lokakuussa 2021.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää  an taa
aluehallintovirastolle selvityksen siitä, mihin toi miin se on ryhtynyt ja ai koo ryhtyä
saattaakseen määräaikoihin liit ty vän tilanteen lain mu kai sel le tasolle. Selvitys on
päätöksen liitteenä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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